

Z życia gminy Leśniowice

Nr 8

16 - 22 lutego 2007 r.



Mistrzostwa Gminy Leśniowice w szachach

W dniu 18 lutego 2007 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach czternastu zawodników stanęło do rywalizacji w Turnieju o Indywidualne Mistrzostwo Gminy Leśniowice w szachach. W wyniku szachowych zmaganiań, w kategorii open pierwsze miejsce i jednocześnie tytuł Mistrza Gminy zdobył Jarosław Smalej, drugi był Stanisław Klim, a trzeci Wiesław Radzięciak. W kategorii gimnazjów, wśród dziewcząt zwyciężyła Żaneta Zawisłak a wśród chłopców Mateusz Głaz. W kategorii szkół podstawowych klas I – III, najlepszą szachistką okazała się Eliza Łagowska a szachistą Bartosz Jabłoński natomiast w kategorii klas IV – VI zwyciężył Dominik Kiełbasa.



Posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Leśniowicach.

W dniu 20 lutego 2007 r. o godz. 8⁰⁰ odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Leśniowicach. Na posiedzeniu omówiono „Sprawozdanie Zarządu Oddziału Gminnego z realizacji zadań przeciwpożarowych w gminie za 2006r. oraz organizację przebiegu „Kampanii walnych zebrań sprawozdawczych w Ochotniczych Strażach Pożarnych” działających na terenie gminy. Ustalono, że walne zebrania sprawozdawcze w czternastu jednostkach OSP odbędą się w następujących terminach: OSP Alojzów, OSP Sarniak, OSP Wierzbica, OSP Wygnańce – 13 marca 2007r. o godz. 16⁰⁰; OSP Kasılan, OSP Sielec, OSP Kumów Majoracki, OSP Kumów Plebański - 13 marca 2007r. o godz. 18⁰⁰; OSP Leśniowice, OSP Plisków, OSP Horodysko - 15 marca 2007r. o godz. 16⁰⁰; OSP Majdan Leśniowski, OSP Rakołupy, OSP Rakołupy Duże – 15 marca 2007r. o godz. 18⁰⁰.



Pożyteczne ferie zakończone



W dniu 21 lutego 2007 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyło się uroczyste podsumowanie ferii zimowych pod hasłem „Z kulturą i sztuką za Pan Brat”. Podczas tegorocznych ferii dzięki uzyskaniu przez Klub Sportowy Astra w Leśniowicach finansowego wsparcia z Fundacji Wspomagania wsi Warszawie w ramach programu „Pożyteczne ferie 07” ponad 40 dzieci mogło wziąć udział w ciekawych zajęciach edukacyjnych. W dniach od 12 do 21 lutego dzieci i młodzież pod czujnym okiem nauczycieli i dyrekcji ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach uczestniczyła w warsztatach tanecznych, cukierniczych, plastycznych oraz spotkaniach teatralnych. Uczestnicy pożytecznych ferii wzięli również udział w zajęciach garncarskich w Pawłowie.

Na podsumowaniu ferii, Prezes Klubu – Wiesław Radzięciak wraz z Dyrektorem Szkoły – Panią Małgorzatą Romańczuk wręczyli nagrody i dyplomy za aktywny udział w zajęciach podczas zimowego wypoczynku.



Spotkanie z przedstawicielami Polskiego Związku Wędkarskiego

W dniu 21 lutego 2007 r. odbyło się spotkanie przedstawicieli Polskiego Związku Wędkarskiego z Wójtem Gminy Leśniowice w sprawie zagospodarowania zbiornika małej retencji „Maczuły” w Horodysku pod względem prowadzenia gospodarki rybackiej.



Komisje Rady Gminy Leśniowice

W dniu 22 lutego 2007 r. odbyły się posiedzenia komisji Rady Gminy Leśniowice: socjalnej, gospodarczej i rewizyjnej, podczas których członkowie komisji przyjęli Plany Pracy komisji na rok 2007. Wszystkie komisje zapoznały się z projektem Planu Pracy Rady Gminy Leśniowice na rok 2007, który zostanie przyjęty podczas najbliższych obrad sesji. Ponadto członkowie komisji analizowali sprawozdania jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy za rok 2006 oraz Plany Pracy na rok 2007 wypracowując pozytywne opinie do przedłożonych materiałów. Członkowie komisji gospodarczej zapoznali się z projektem Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, który będzie przedłożony radnym na najbliższej sesji.

